муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №11»
(МБОУ СШ №11)

ПРИКАЗ

13.01.2023					            				№ 3.3
дата приказа								       	№ приказа

г.Щёкино Тульской области

О реализации плана мероприятий
по антикоррупционному просвещению
обучающихся и родителей (законных
представителей) обучающихся
в МБОУ СШ №11 в 2023 году
[bookmark: _GoBack]
Во исполнение приказа министерства образования Тульской области от 29.12.2022 №2851 «Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся в образовательных учреждениях Тульской области в 2023 году», приказа комитета по образованию администрации муниципального образования Щекинский район от 13.01.2023 №22 «О реализации плана мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся в образовательных учреждениях Щекинского района в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение реализации плана мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся  и родителей (законных представителей) обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа №11» (далее по тексту – МБОУ СШ №11) А.В.Никулину, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

1. А.В.Никулиной, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, ответственному за обеспечение реализации плана мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся  и родителей (законных представителей) обучающихся:
1. Разработать план мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся (далее по тексту - План).

1. Обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных Планом и предоставление ежеквартально (до 15.03.2023, 15.06.2023,15.09.2023, 15.12.2023) информации о ходе их исполнения на электронную почту sh.mku.cod@tularegion.org по утвержденным формам.
1. Направить отчет об исполнении плана мероприятий на электронный адрес МКУ «ЦОД Щекинского района» до 14.12.2020 по соответствующей форме.

1. Предоставлять директору МБОУ СШ №11 информацию о результатах проведения мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся для включения в публичный отчет.

1. Е.А.Шишкиной, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, ответственному за ведение сайта образовательного учреждения:
Разместить соответствующую информацию о мероприятиях и методических материалах по антикоррупционному просвещению обучающихся на сайте МБОУ СШ №11.

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: 	           директор
           					должность
				 Надежда Тимофеевна Каракулина
           					ФИО (расшифровка подписи)			 	подпись

С приказом ознакомлен:	Никулина Анастасия Вадимовна

           					ФИО (расшифровка подписи)				 	подпись
С приказом ознакомлен:	Шишкина Елена Александровна

           					ФИО (расшифровка подписи)				 	подпись

image1.jpeg